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Realisasi Rencana Pembelajaran
Daftar Rencana Dan Realisasi Pembelajaran

 / Rencana dan Realsasi Pembelajaran

Kelas : 5A01

Matakuliah : TIND-3122 - Proses Manufaktur (+Praktikum)

Dosen : Zulkani Sinaga, Ir (0331016905)

Peserta Kelas : 14
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Search:

Action Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian SAP Pre

   1 Pendahuluan Rabu, 14 September 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 14 September 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   2 Logam dan Non Logam Rabu, 21 September 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 21 September 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   3 Metrologi & Mutu Rabu, 28 September 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 28 September 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   4 Pengecoran Logam Rabu, 05 October 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 05 October 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   5 Mesin Forging Rabu, 12 October 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 12 October 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   6 Pembentukan Plat Rabu, 19 October 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 19 October 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   7 Proses Platis Rabu, 26 October 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 26 October 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   8 Ujian Tengah Semester Rabu, 02 November 2022
SS 415

Rabu, 02 November 2022
SS 415

1 Y
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SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

   9 Pemesinan Logam Rabu, 16 November 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 16 November 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   10 Mesin Konvensional & Perkakas Rabu, 23 November 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 23 November 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   11 Mesin Non Konvensioanal Rabu, 30 November 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 30 November 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   12 Materi 12 Rabu, 07 December 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 07 December 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   13 Materi 13 Rabu, 14 December 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 14 December 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   14 Materi 14 Rabu, 21 December 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 21 December 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   15 Materi 15 Rabu, 28 December 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 28 December 2022
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   16 UAS Rabu, 18 January 2023
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 18 January 2023
SS - 415.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
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Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total Hadir
1 202010215172 - ADAM FATONI V V V V V V V V V V X V V V X V 14
2 202010215062 - ADAM THORIQ SYAFI`I V V V V V V V V V V X X V V X V 13
3 201610215296 - ADE CAHYO V V V V V V V V V V X V V V X V 14
4 201610215101 - AJI PURNOMO V V V V V V V V V V X V V V X V 14
5 202010215044 - AKHMAD FAHRI HUSAINI V V V V V V V V V V X V V V X V 14
6 202010215227 - ARYA JAKTI RAMADHAN V V X V V V X X V V X X X V X X 8
7 202010215025 - BAGAS GILANG PRASTYO V V V V V V V V V V X V V V X V 14
8 202010215042 - GALIH ADITYA V V V V V V V V V V X V V V X V 14
9 201810215198 - KRISHNA PANJI KAORU X V V V V V X V V V X V V V X X 11

10 202010215058 - MUAZIN JAFAR V V V X V X X X V V X V X V X X 8
11 202010215021 - MUHAMAD IN`AM RAHMATILLAH V V V V V V V V V V X V V V X V 14
12 201810215110 - NABELLA PUTRI KURNIA V V V V V V V V V V X V V V X V 14
13 202010215049 - RIRIN HESTIKA V V V V V V V V V V X V V V X V 14
14 201810215114 - WANDA YUNUS SETIAWAN V V V V V V V V V V X V V V X V 14



Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : TIND-3122 - Proses Manufaktur (+Praktikum) Kelas Kuliah : 5A01

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201610215101 - AJI PURNOMO 86 70.00 80.00 70.00 75.60 B+
2 201610215296 - ADE CAHYO 86 70.00 75.00 70.00 73.60 B+
3 201810215110 - NABELLA PUTRI KURNIA 86 70.00 80.00 77.50 77.10 A-
4 201810215114 - WANDA YUNUS SETIAWAN 86 70.00 75.00 60.00 71.60 B
5 201810215198 - KRISHNA PANJI KAORU 71 50.00 0.00 0.00 0.00 E
6 202010215021 - MUHAMAD IN`AM RAHMATILLAH 86 70.00 75.00 75.00 74.60 B+
7 202010215025 - BAGAS GILANG PRASTYO 86 70.00 70.00 60.00 69.60 B
8 202010215042 - GALIH ADITYA 86 70.00 80.00 70.00 75.60 B+
9 202010215044 - AKHMAD FAHRI HUSAINI 86 70.00 75.00 70.00 73.60 B+

10 202010215049 - RIRIN HESTIKA 86 70.00 75.00 75.00 74.60 B+
11 202010215058 - MUAZIN JAFAR 57 0.00 0.00 0.00 0.00 E
12 202010215062 - ADAM THORIQ SYAFI`I 79 70.00 75.00 70.00 72.90 B+
13 202010215172 - ADAM FATONI 86 70.00 70.00 0.00 57.60 C
14 202010215227 - ARYA JAKTI RAMADHAN 57 0.00 0.00 0.00 0.00 E


